

**ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง**

**ในงานด้านมิเตอร์(เฉพาะงานติดตั้งใหม่)**

1. ชื่อโครงการ งานปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์ พื้นที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์ ประจำปี 2566  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกมิเตอร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **194,151.50** (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)(กฟภ.กำหนด) ตามอนุมัติ ผจก.สร. วันที่เห็นชอบรายงานขอซื้อของจ้าง  
 เป็นเงิน **194,151.50** บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- พื้นที่ปฏิบัติงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์ พื้นที่ รวม 9 ตำบล (โซนที่ 1) ประกอบด้วย  
 ต.นอกเมือง, ต.ตั้งใจ, ต.เพ็ชราม, ต.นาดี, ต.ท่าสว่าง, ต.แกใหญ่, ต.แสงพันธ์,  
 ต.กาเกาะ และ ต.เขวาสินรินทร์

ระยะเวลาดำเนินการ ตั้งแต่ เดือน มกราคม 2566 สิ้นสุด เดือน ธันวาคม 2566 รวม 12 เดือน หรือ ตามวงเงินงบประมาณ แล้วแต่กรณีได้ถึงก่อน

| ลำดับ<br>ที่ | ประเภท                                                            | รหัสกิจกรรม<br>Activity Type | จำนวน<br>(เครื่อง) | ราคากลาง<br>(บาท/เครื่อง) | ไม่รวมภาษี     | ภาษี<br>มูลค่าเพิ่ม | จำนวนเงิน<br>รวมภาษี |
|--------------|-------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------------|---------------------------|----------------|---------------------|----------------------|
|              |                                                                   |                              |                    |                           | (บาท)          |                     |                      |
| <b>1</b>     | <b>ติดตั้งมิเตอร์ใหม่ (มิเตอร์งานหมุน/มิเตอร์อิเล็กทรอนิกส์)</b>  |                              |                    |                           |                |                     |                      |
| 1.1          | งานติดตั้งมิเตอร์ใหม่ (ราคารวมมาร์คสายหัวเสา และได้มิเตอร์)       |                              |                    |                           |                |                     |                      |
| 1.1.1        | ติดตั้งมิเตอร์ เครื่องที่ 1 และ เครื่องที่ 3 (ติดตั้งที่เสาไฟฟ้า) | MI1101,MI1104                | 650                | 180                       | 117,000        | 8,190.00            | 125,190.00           |
| 1.1.2        | ติดตั้งมิเตอร์ เครื่องที่ 2 และ เครื่องที่ 4 (ติดตั้งที่เสาไฟฟ้า) | MI1102                       | 190                | 155                       | 29,450         | 2,061.50            | 31,511.50            |
| 1.2          | ติดตั้งมิเตอร์ (ติดตั้งที่เมนชายคา)                               | MI1105-MI1108                | 80                 | 165                       | 13,200         | 924.00              | 14,124.00            |
| 1.3          | ติดตั้งมิเตอร์ (ติดตั้งที่คอนโดมิเนียม)                           | MI1109                       |                    | 55                        | -              | -                   | -                    |
| <b>2</b>     | <b>มิเตอร์ 3 เฟส 4 สาย (มิเตอร์งานหมุน/มิเตอร์อิเล็กทรอนิกส์)</b> |                              |                    |                           |                |                     |                      |
| 2.1          | ติดตั้งมิเตอร์ เครื่องที่ 1 (ติดตั้งที่เสาไฟฟ้า)                  | MI3101,MI3102                | 32                 | 400                       | 12,800         | 896                 | 13,696.00            |
| 2.2          | ติดตั้งมิเตอร์ (ติดตั้งที่เมนชายคา)                               | MI3103,MI3104                | 25                 | 360                       | 9,000          | 630                 | 9,630.00             |
|              | <b>รวมทั้งสิ้น</b>                                                |                              | <b>977</b>         | <b>1,315</b>              | <b>181,450</b> | <b>12,701.50</b>    | <b>194,151.50</b>    |

- 3 แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
 3.1 หนังสือเลขที่ ฉ.3 กบล.(มม.) 3126/2565 ลงวันที่ 1 ธ.ค.2565
- 4 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
 4.1 นายพงษ์ศักดิ์ ดังถวิล ขม.มต.สร รักษาการแทน ขม.มต.สร.

**ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง**

**ในงานด้านมิเตอร์(เฉพาะงานติดตั้งใหม่)**

1. **ชื่อโครงการ** งานปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์ พื้นที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์ ประจำปี 2566
  - หน่วยงานเจ้าของโครงการ** แผนกมิเตอร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
  2. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** 122,044.20 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
  3. **วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)(กฟภ.กำหนด) ตามอนุมัติ ผจก.สร. วันที่เห็นขะบรายงานขอซื้อของจ้าง**  
เป็นเงิน 122,044.20 บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- พื้นที่ปฏิบัติงาน** การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์ พื้นที่ รวม 9 ตำบล (โซนที่ 2) ประกอบด้วย  
ต.ในเมือง, ต.สลักไผ่, ต.สำโรง, ต.เมืองที, ต.บุฤาษี, ต.บึง, ต.ตาถูก,  
ต.บราสาทอง และ ต.บ้านแร่

ระยะเวลาดำเนินการ ตั้งแต่ เดือน มกราคม 2565 สิ้นสุด เดือน ธันวาคม 2565 รวม 12 เดือน หรือ ตามวงเงินงบประมาณ แล้วแต่กรณีได้ถึงก่อน

| ลำดับ<br>ที่ | ประเภท                                                            | รหัสกิจกรรม<br>Activity Type | จำนวน<br>(เครื่อง) | ราคากลาง<br>(บาท/เครื่อง) | ไม่รวมภาษี     | ภาษี<br>มูลค่าเพิ่ม | จำนวนเงิน<br>รวมภาษี |
|--------------|-------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------------|---------------------------|----------------|---------------------|----------------------|
|              |                                                                   |                              |                    |                           | (บาท)          |                     |                      |
| <b>1</b>     | <b>ติดตั้งมิเตอร์ใหม่ (มิเตอร์งานหมุน/มิเตอร์อิเล็กทรอนิกส์)</b>  |                              |                    |                           |                |                     |                      |
| 1.1          | งานติดตั้งมิเตอร์ใหม่ (ราคารวมมาร์คสายหัวเสา และได้มิเตอร์)       |                              |                    |                           |                |                     |                      |
| 1.1.1        | ติดตั้งมิเตอร์ เครื่องที่ 1 และ เครื่องที่ 3 (ติดตั้งที่เสาไฟฟ้า) | MI1101,MI1104                | 355                | 180                       | 63,900         | 4,473.00            | 68,373.00            |
| 1.1.2        | ติดตั้งมิเตอร์ เครื่องที่ 2 และ เครื่องที่ 4 (ติดตั้งที่เสาไฟฟ้า) | MI1102                       | 172                | 155                       | 26,660         | 1,866.20            | 28,526.20            |
| 1.2          | ติดตั้งมิเตอร์ (ติดตั้งที่เมนชายคา)                               | MI1105-MI1108                | 100                | 165                       | 16,500         | 1,155.00            | 17,655.00            |
| 1.3          | ติดตั้งมิเตอร์ (ติดตั้งที่คอนโดมิเนียม)                           | MI1109                       |                    | 55                        | -              | -                   | -                    |
| <b>2</b>     | <b>มิเตอร์ 3 เฟส 4 สาย (มิเตอร์งานหมุน/มิเตอร์อิเล็กทรอนิกส์)</b> |                              |                    |                           |                |                     |                      |
| 2.1          | ติดตั้งมิเตอร์ เครื่องที่ 1 (ติดตั้งที่เสาไฟฟ้า)                  | MI3101,MI3102                | 13                 | 400                       | 5,200          | 364                 | 5,564.00             |
| 2.2          | ติดตั้งมิเตอร์ (ติดตั้งที่เมนชายคา)                               | MI3103,MI3104                | 5                  | 360                       | 1,800          | 126                 | 1,926.00             |
|              | <b>รวมทั้งสิ้น</b>                                                |                              | <b>645</b>         | <b>1,315</b>              | <b>114,060</b> | <b>7,984.20</b>     | <b>122,044.20</b>    |

- 3 แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
  - 3.1 หนังสือเลขที่ ฉ.3 กบล.(มม.) 3126/2565 ลงวันที่ 1 ธ.ค.2565
- 4 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 นายพงษ์ศักดิ์ ดั่งถวิล ขม.มต.สร รักษาการแทน ขม.มต.สร.

**ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง**

**ในงานด้านมิเตอร์(เฉพาะงานติดตั้งใหม่)**

1. ชื่อโครงการ งานปฏิบัติการเกี่ยวกับมิเตอร์ พื้นที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์ ประจำปี 2566  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกมิเตอร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 183,060.95 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)(กฟภ.กำหนด) ตามอนุมัติ ผจก.สร. วันที่เห็นชอบรายงานขอซื้อขอจ้าง

เป็นเงิน 183,060.95 บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

พื้นที่ปฏิบัติงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์ พื้นที่ รวม 8 ตำบล ( โชนที่ 3 ) ประกอบด้วย  
 ต.คอโค, ต.สวาย, ต.เดนิยง , ต.นาบัว , ต.ตระแสง ,ต.ตาอ่อง ,ต.ราม ,และ ต.เทนมีย์

ระยะเวลาดำเนินการ ตั้งแต่ เดือน มกราคม 2565 ถึงสิ้นเดือน ธันวาคม 2565 รวม 12 เดือน หรือ ตามวงเงินงบประมาณ แล้วแต่กรณีใดถึงก่อน

| ลำดับ<br>ที่ | ประเภท                                                            | รหัสกิจกรรม<br>Activity Type | จำนวน<br>(เครื่อง) | ราคากลาง<br>(บาท/เครื่อง) | ไม่รวมภาษี     | ภาษี             | จำนวนเงิน<br>รวมภาษี |
|--------------|-------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------------|---------------------------|----------------|------------------|----------------------|
|              |                                                                   |                              |                    |                           |                | มูลค่าเพิ่ม      |                      |
| <b>1</b>     | <b>ติดตั้งมิเตอร์ใหม่ (มิเตอร์งานหมุน/มิเตอร์อิเล็กทรอนิกส์)</b>  |                              |                    |                           |                |                  |                      |
| 1.1          | งานติดตั้งมิเตอร์ใหม่ (ราคารวมมาร์คสายหัวเสา และได้มิเตอร์)       |                              |                    |                           |                |                  |                      |
| 1.1.1        | ติดตั้งมิเตอร์ เครื่องที่ 1 และ เครื่องที่ 3 (ติดตั้งที่เสาไฟฟ้า) | MI1101,MI1104                | 720                | 180                       | 129,600        | 9,072.00         | 138,672.00           |
| 1.1.2        | ติดตั้งมิเตอร์ เครื่องที่ 2 และ เครื่องที่ 4 (ติดตั้งที่เสาไฟฟ้า) | MI1102                       | 177                | 155                       | 27,435         | 1,920.45         | 29,355.45            |
| 1.2          | ติดตั้งมิเตอร์ (ติดตั้งที่เมนชายคา)                               | MI1105-MI1108                | 50                 | 165                       | 8,250          | 577.50           | 8,827.50             |
| 1.3          | ติดตั้งมิเตอร์ (ติดตั้งที่คอนโดมิเนียม)                           | MI1109                       |                    | 55                        |                |                  |                      |
| <b>2</b>     | <b>มิเตอร์ 3 เฟส 4 สาย (มิเตอร์งานหมุน/มิเตอร์อิเล็กทรอนิกส์)</b> |                              | 20                 |                           | 0              | 0                | 0.00                 |
| 2.1          | ติดตั้งมิเตอร์ เครื่องที่ 1 (ติดตั้งที่เสาไฟฟ้า)                  | MI3101,MI3102                | 10                 | 400                       | 4,000          | 280              | 4,280.00             |
| 2.2          | ติดตั้งมิเตอร์ (ติดตั้งที่เมนชายคา)                               | MI3103,MI3104                | 5                  | 360                       | 1,800          | 126              | 1,926.00             |
|              | <b>รวมทั้งสิ้น</b>                                                |                              | <b>982</b>         | <b>1,315</b>              | <b>171,085</b> | <b>11,975.95</b> | <b>183,060.95</b>    |

- 3 แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
 3.1 หนังสือเลขที่ ฉ.3 กบล.(มม.) 3126/2565 ลงวันที่ 1 ธ.ค.2565
- 4 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
 4.1 นายพงษ์ศักดิ์ ดึงถวิล ชม.มต.สร รักษาการแทน ทม.มต.สร.